
АДМИНИСТРАЦИЯ  МАНОЙЛИНСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

  ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

от 19 июня 2024 года                                                                                             № 60 

 
О внесении изменений в постановление администрации Манойлинского 

сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области 

от 02.09.2020 № 62 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения 

земельного участка на кадастровом плане территории в целях раздела земельного 

участка, находящегося в муниципальной собственности Манойлинского сельского 

поселения Клетского муниципального района Волгоградской области» 

 

        В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 

27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и 

муниципальных услуг», Постановлением Правительства РФ от 02.02.2024г. № 102 «О 

внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 9 

апреля 2022 г. № 629», руководствуясь Уставом Манойлинского сельского поселения 

Клетского муниципального района Волгоградской области, администрация  

Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской 

области 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной 

услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане 

территории в целях раздела земельного участка, находящегося в муниципальной 

собственности Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района 

Волгоградской области», утвержденный постановлением администрации  

Манойлинского сельского поселения  Клетского муниципального района 

Волгоградской области от 02.09.2020 № 62 (в редакции постановлений от 25.04.2022 № 

55, от 24.06.2022 № 75, от 15.06.2023г. № 40) (далее - Регламент), следующие 

изменения: 

1.2. В абзацах первом, третьем пункта 2.4.1 раздела 2 Регламента слова «в 2022 и 

2023 годах» заменить словами «в 2022 - 2024 годах». 

1.3. В абзаце шестнадцатом пункта 2.5 раздела 2 Регламента слова «в 2022 и 2023 

годах» заменить словами «в 2022 - 2024 годах». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
обнародования. 

 

 

Глава Манойлинского 

сельского поселения                                                                                    А.Н. Львов 


